А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   О награждении победителей

городского конкурса детского

рисунка «Охрана труда

глазами детей»



В соответствии с Законом Иркутской области «Об охране труда в

Иркутской области» от 23.07.2008 № 58-оз, постановлением администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск» от

24.02.2021 № 110-37-203-21 «Об утверждении положения о городском

конкурсе детского рисунка «Охрана труда глазами детей», на основании

ведомости результатов оценки конкурсных работ участников конкурса,

руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,

администрация городского округа муниципального образования «город

Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить победителей городского конкурса детского рисунка

«Охрана труда глазами детей»:

1.1. В возрастной категории от 7 до 11 лет:

 Диплом за  1 место  и денежным сертификатом обучающуюся  МОУ

«СОШ № 4 им. Д.М. Перова» - Знаенок Милану;

 Дипломом за 2 место и денежным сертификатом обучающегося МОУ

«СОШ № 5» -  Хватик Светозара;

 Дипломом за 3 место и денежным сертификатом обучающуюся МОУ

«СОШ № 2»  Албасову Софью.

1.2. В возрастной категории от 12 до 14 лет:

 Дипломом за 1 место и денежным сертификатом обучающуюся  МОУ

«СОШ № 6» Игнатьеву Яну;

От 25.04.2022 № 110-37-511-22

г.Саянск

 Дипломом за 2 место и денежным сертификатом обучающуюся   МОУ

«СОШ № 2» Невидимову Ольгу;

 Дипломом за 3  место и денежным сертификатом обучающуюся МБУ

ДО «ДШИ города Саянска» Липкину Эмилию.

1.2. В возрастной категории от 16 лет и старше:

 Дипломом за 1 место и денежным сертификатом  обучающуюся  МБУ

ДО «ДШИ города Саянска» Тумакову Веронику;

 Дипломом за 2 место и денежным сертификатом обучающуюся   МОУ

«СОШ № 2» Сизых Алину.

2. Отметить обучающихся, принявших участие в конкурсе сертификатами

участника конкурса:

 МДОУ  №10 «Дюймовочка» - Кунц Ольгу;

 МДОУ № 19 «Росинка»- Савельева Дмитрия, Кузнецову  Милану;

 МДОУ №22 «Солнышко» - Тенькову Анастасию;

 МДОУ №23 «Лучик» - Чернову Викторию,  Черкашина Кирилла,

Борисову Светлану;

 МДОУ №25 «Василек» - Кацуру Марию,  Константинова Тимура,

Гладких Илону; Иванову Яну, Рябкову Елизавету, Микову Марию;

 МДОУ № 35 - Лузина Ивана;

 МОУ «СОШ №4 им. Д.М.Перова» - Скроденис Ольгу, Гуро

Александра, Михайлик Арину,  Попову Софью, Фомину Полина,

Иванову Елену;

 МОУ «СОШ №8» - Елисееву Анастасию, Деревягина Дмитрия,

Фадееву Ангелину, Суржинскую Элину, Зубова Ивана, Матвеенко

Ангелину, Крючкова Артема,  Селина Кирилла,  Бутрику Александру;

 МОУ  «СОШ №5» - Григорьеву Таисию,  Григорьева Захара,

Кавказова Никиту, Ваняркина Трофима,  Большедворскую Викторию

Докалова Дмитрия;

  МОУ «Гимназия им. В.А.Надькина» - Загузову Марию, Киненко

Маргариту, Селеваненко Егора;

 МБУ ДО «Детская школа искусств города Саянска»- Лаптеву

Анастасию;

 МОУ СОШ № 3- Куликову Карину, Тесакову Викторию, Панченко

Дарью, Широколобову Дарью, Теткина Марию;

 МОУ «СОШ №7» - Ананич Владу, Зверева Николая, Путинцеву

Лилию,  Иванова Алексея;

 МОУ СОШ № 2 – Сидорову Софию;

 ОГБУСО «Саянский дом-интернат для умственно отсталых детей» -

Константинову Алену, Чижикову Дарью.

3. Отделу по труду и управлению охраной труда администрации городского

округа муниципального образования «город Саянск» обеспечить

подготовку дипломов победителей и сертификатов участников конкурса.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя мэра по социальным вопросам.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                    О.В. Боровский

Исп. Тукаленко Т.Г. 5-68-25